

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/22334**

na zhotovení stavby

„VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - sanace suterénu“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: 

Zhotovitel: **ISOTEP s.r.o.**
sídlo: Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy
zastoupen: Ing. Martin Záleský
IČO: 25263498
DIČ: CZ25263498
zápis v OR: C 11091 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 21. 05. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/22334 na zhotovení zakázky „**VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - sanace suterénu**“ (systémové číslo **P24V00000056**)“.

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných podrobně změnovým rozpočtem.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **11 677 646,88 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 2 452 305,84 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 14 129 952,72 Kč.

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2 se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději do **31. 05. 2025**.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„5. Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 až 7“

6. Dodatek harmonogramu prací pro období 04 – 05/25“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 až 7

Příloha č. 2: Dodatek harmonogramu prací pro období 04 – 05/25

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku Přílohou č. 6 smlouvy.

Příloha č. 6 smlouvy bude vykládána jako v přílohou č. 3 smlouvy dříve řešené části její částečná změna a v části původně přílohou č. 3 smlouvy neřešené jako její doplnění.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu k datu nejpozdějšího elektronického podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Martin Záleský
jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/52/24 ze dne 04. 11. 2024*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_08
Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel:
Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2024

IČ:
DIČ: CZ70892822

IČ:
DIČ: CZ25263498

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			814 013,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	814 013,93	170 942,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			984 956,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022_08

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Místo:

Ústí nad Orlicí

Datum:

27. 9. 2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Projektant:

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		814 013,93	984 956,86
02	Tubex trubky	103 025,94	124 661,39
03	Vícepráce vnitřní a vnější úpravy	420 028,67	508 234,69
04	Vnitřní dlažba	312 674,67	378 336,35
05	Měněpráce omítky a podlahy	-261 211,43	-316 065,83
01	Vytápění - změna	239 496,08	289 790,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Objekt:

01 - Vytápění - změna

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ:

25263498

DIČ:

CZ25263498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

239 496,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 496,08	21,00%	50 294,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

289 790,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Objekt: **01 - Vytápění - změna**

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		239 496,08
HSV - Práce a dodávky HSV		759,56
997 - Přesun sutě		759,56
PSV - Práce a dodávky PSV		238 736,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		21 915,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 005,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		10 719,18
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		96 758,04
734 - Ústřední vytápění - armatury		58 875,66
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		37 254,14
767 - Konstrukce zámečnické		11 209,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Objekt: 01 - Vytápění - změna

Místo:Ústí nad OrlicíDatum:27. 9. 2024

Zadavatel:Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, PardubiceProjektant:

Zhotovitel:ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, LibchavyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

239 496,08

DHSVPráce a dodávky HSV

759,56

D997Přesun sutě

759,56

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,213	793,00	168,91
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,213	296,00	63,05
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,390	12,90	82,43
VV		0,213*30			6,390		
VV		Součet			6,390		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,213	2 090,00	445,17

DPSVPráce a dodávky PSV

238 736,52

D721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 915,00

5	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	9,000	2 330,00	20 970,00
6	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	5,000	189,00	945,00

D722Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 005,00

7	K	722110811	Demontáž potrubí litinové přírubové DN do 80	m	5,000	401,00	2 005,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D723Zdravotechnika - vnitřní plynovod

10 719,18

8	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	10,500	139,00	1 459,50
9	K	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	16,400	564,00	9 249,60
VV		2,4+2,3+2,6+1,8+2,4+2,7+2,2			16,400		
VV		Součet			16,400		
10	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,013	775,00	10,08

D733Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

96 758,04

11	K	733191915	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	1,000	203,00	203,00
12	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	132,000	601,00	79 332,00
13	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	40,000	225,00	9 000,00
14	K	733890101	Zmrazení potrubí ocelového, měděného nebo plastového D do 22 mm	kus	38,000	212,00	8 056,00
15	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,096	1 740,00	167,04

D734Ústřední vytápění - armatury

58 875,66

16	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	202,000	101,00	20 402,00
17	M	GCM.R253LX002	Kulový kohout, 2x vnější závit, páčka, PN 42, T 185°C, R253DL, 3/8" červený	kus	42,000	250,73	10 530,66
18	M	55261673	přechodka s vnějším závitem Cu, rozvod plynu, DN 20	kus	40,000	148,00	5 920,00
19	M	55261513	koleno 90 ° Cu lisovací spoj pro rozvod potrubí s vyšší teplotní zátěží d 22	kus	80,000	191,00	15 280,00
20	M	55261554	nátrubek Cu lisovací spoj pro rozvod vody d 22	kus	20,000	115,00	2 300,00
21	K	734261233.GCM	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	20,000	219,90	4 398,00
22	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,036	1 250,00	45,00

D735Ústřední vytápění - otopná tělesa

37 254,14

23	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	40,000	247,00	9 880,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	17,000	409,00	6 953,00
25	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl přes 1500 do 2340 mm	kus	3,000	477,00	1 431,00
26	K	735R.03	Demontáž otopných těles (5 ks) vč. vypuštění otopného systému - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací - tělocvična	kpl	0,333	23 400,00	7 792,20
27	K	735R.04	Zpětná montáž otopných těles (5 ks) vč. napuštění otopného systému a zprovoznění ÚT - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek - tělocvična	kpl	0,333	32 500,00	10 822,50
28	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,247	1 520,00	375,44
D		767	Konstrukce zámečnické				11 209,50
29	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	70,500	159,00	11 209,50
VV			47*1,5		70,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Objekt:

02 - Tubex trubky

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ:

25263498

DIČ:

CZ25263498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 025,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 025,94	21,00%	21 635,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 661,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Objekt: **02 - Tubex trubky**

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		103 025,94
HSV - Práce a dodávky HSV		24 193,30
94 - Lešení a stavební výtahy		5 702,40
997 - Přesun sutě		18 490,90
PSV - Práce a dodávky PSV		78 832,64
713 - Izolace tepelné		78 832,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt: 02 - Tubex trubky

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 27. 9. 2024
Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice Projektant:
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 103 025,94

D HSV Práce a dodávky HSV 24 193,30

D 94 Lešení a stavební výtahy 5 702,40

14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	88,000	64,80	5 702,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 18 490,90

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,923	793,00	2 317,94
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,923	296,00	865,21
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87,690	12,90	1 131,20
VV		2,923*30			87,690		
VV		Součet			87,690		
4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,923	4 850,00	14 176,55

D PSV Práce a dodávky PSV 78 832,64

D 713 Izolace tepelné 78 832,64

5	K	713410813	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	352,772	84,10	29 668,13
6	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	97,680	103,00	10 061,04
7	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	47,740	17,50	835,45
VV		43,4			43,400		
VV		Součet			43,400		
VV		43,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			47,740		
8	M	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm	m	34,760	21,50	747,34
VV		31,6			31,600		
VV		Součet			31,600		
VV		31,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			34,760		
9	M	28377052	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/13mm	m	15,180	23,10	350,66
VV		13,8			13,800		
VV		Součet			13,800		
VV		13,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			15,180		
10	K	733811233	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	255,092	110,00	28 060,12
11	M	28377119	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/13mm	m	165,000	30,50	5 032,50
VV		150			150,000		
VV		Součet			150,000		
VV		150*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			165,000		
12	M	28377020	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 60/13mm	m	91,092	43,60	3 971,61
VV		82,811*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			91,092		
13	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,071	1 490,00	105,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt:
03 - Vícepráce vnitřní a vnější úpravy

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel:
Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2024

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			420 028,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	420 028,67	21,00%	88 206,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	508 234,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Objekt: 03 - Vícepráce vnitřní a vnější úpravy

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		420 028,67
HSV - Práce a dodávky HSV		342 396,66
1 - Zemní práce		67 816,80
2 - Zakládání		88 401,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 558,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		46 983,71
61 - Úprava povrchů vnitřních		1 505,16
8 - Trubní vedení		22 339,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		37 254,52
96 - Bourání konstrukcí		12 758,93
997 - Přesun sutě		40 531,12
998 - Přesun hmot		19 247,28
PSV - Práce a dodávky PSV		75 272,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5 693,52
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		1 653,81
766 - Konstrukce truhlářské		14 510,70
767 - Konstrukce zámečnické		4 900,00
776 - Podlahy povlakové		43 209,30
781 - Dokončovací práce - obklady		2 556,48
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 748,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt: 03 - Vícepráce vnitřní a vnější úpravy

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 27. 9. 2024
Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice Projektant:
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 420 028,67

D HSV Práce a dodávky HSV 342 396,66

D 1 Zemní práce 67 816,80

1	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	100,80	100,80
2	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	43,920	724,00	31 798,08

VV		"Zed"6*1,8*2,2			23,760		
VV		"kanalizace - vedle šachta č.6" 1,2*1,2*1,5			2,160		
VV		"zadní stěna" 1,5*1,5*8			18,000		
VV		Součet			43,920		

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,920	270,00	11 858,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,760	21,00	498,96
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

5	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,640	290,00	10 335,60
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - kanalizace	m3	20,160	656,00	13 224,96
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV		"kanalizace - vedle šachta č.6" 1,2*1,2*1,5			2,160		
VV		"zadní stěna" 1,5*1,5*8			18,000		
VV		Součet			20,160		

D 2 Zakládání 88 401,50

7	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,560	4 190,00	48 436,40
VV		"zed' u hřiště" 10,23			10,230		
VV		"základ šachta č.7" 1			1,000		
VV		"zt. bednění u el. boudy" 0,33			0,330		
VV		Součet			11,560		

8	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	28,600	401,00	11 468,60
VV		(0,5*2,2)*2			2,200		
VV		(6*2,2)*2			26,400		
VV		Součet			28,600		

9	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	28,600	77,50	2 216,50
VV		(0,5*2,2)*2			2,200		
VV		(6*2,2)*2			26,400		
VV		Součet			28,600		

10	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,220	24 000,00	5 280,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

11	K	279-001R	Dobetonování spadlé zdi - pumpa + mix	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	----------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

12	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,125	1 920,00	6 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV		"zajištění zdi - el. budka" 1*1			1,000		
VV		"základ pod šachtou" 2,125			2,125		
VV		Součet			3,125		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 558,40

13	K	340271021.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici YTONG tl 100 mm	m2	5,533	809,16	4 477,08
----	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

VV		"mč 008 - zazdění okna" 1,1			1,100		
VV		"mč 008 - zazdění odp.trubek" 2,03			2,030		
VV		"mč 010 - zazdění okna" 1,9			1,900		
VV		Součet			5,030		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,533		
14	K	342272215.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	1,743	620,38	1 081,32
	VV		"mč 025" 2,05*0,85		1,743		
	VV		Součet		1,743		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				46 983,71
15	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000	1 940,00	5 820,00
16	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000	2 300,00	6 900,00
17	K	622211052	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 200 do 240 mm	m2	1,300	1 190,00	1 547,00
	VV		"mč 010" 1,3		1,300		
	VV		Součet		1,300		
18	M	28375019	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 200mm	m2	1,365	406,00	554,19
	VV		1,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,365		
19	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,000	41,00	1 681,00
20	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,304	5 280,00	28 005,12
	VV		"mč 005" 0,1		0,100		
	VV		"vpust" 0,1		0,100		
	VV		"mč 016" 2,32*2,2		5,104		
	VV		Součet		5,304		
21	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	41,000	60,40	2 476,40
D	61		Úprava povrchů vnitřních				1 505,16
22	K	612231001.1	Dodávka a montáž sanačního zateplovacího systému z difúzních desek z polystyrénového granulátu pojeného cementem v tl. 30 mm lepených difúzním lepicím tmelem a stěrkovaným difúzním tmelem s vyztužením skelnou tkaninou, mechanickým kotvením talířovými hmo	m2	0,904	1 450,00	1 310,80
	VV		"mč 020" 0,224		0,224		
	VV		"mč 006" 0,2		0,200		
	VV		"mč 004" 0,48		0,480		
	VV		Součet		0,904		
23	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	0,904	215,00	194,36
	VV		"mč 020" 0,224		0,224		
	VV		"mč 006" 0,2		0,200		
	VV		"mč 004" 0,48		0,480		
	VV		Součet		0,904		
D	8		Trubní vedení				22 339,24
24	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,343	3 080,00	1 056,44
	VV		0,7*0,7*0,7		0,343		
	VV		Součet		0,343		
25	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	4 050,00	4 050,00
26	K	894812316	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	6 832,80	6 832,80
27	K	899-001R	Oprava poklopu kanalizační šachty mč 014	kus	1,000	10 400,00	10 400,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 254,52
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	55,310	145,00	8 019,95
29	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	1,743	123,00	214,39
	VV		"mč 025" 2,05*0,85		1,743		
	VV		Součet		1,743		
30	K	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2	m2	6,000	180,00	1 080,00
31	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,297	3 010,00	24 973,97
	VV		55,31*0,15		8,297		
	VV		Součet		8,297		
32	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2 - m.č. 016	m2	5,104	132,00	673,73
	VV		"místnost 016" 2,32*2,2		5,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	966071121	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	0,108	5 700,00	615,60
34	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	397,00	1 429,20
	VV		2*(0,9*2)		3,600		
	VV		Součet		3,600		
35	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm - m.č. 006	kus	0,720	344,00	247,68
	VV		"místnost 006" 0,72		0,720		
	D	96	Bourání konstrukcí				12 758,93
36	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	33,430	151,00	5 047,93
	VV		"m.č. 007" 10,56		10,560		
	VV		"m.č. 018" 11,12		11,120		
	VV		"m.č. 006" 1,44		1,440		
	VV		"m.č. 020" 10,31		10,310		
	VV		Součet		33,430		
37	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	70,100	110,00	7 711,00
	D	997	Přesun sutě				40 531,12
38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	23,267	698,00	16 240,37
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,267	296,00	6 887,03
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	465,340	12,90	6 002,89
	VV		23,267*20		465,340		
	VV		Součet		465,340		
41	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	23,267	490,00	11 400,83
	D	998	Přesun hmot				19 247,28
42	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	48,360	398,00	19 247,28
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				75 272,01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 693,52
43	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	3,000	232,00	696,00
44	K	721211435R	Podlahová vpust - vtok s mřížkou a se zpětnou mechanickou klapkou, svislý odtok DN 100 mm, materiál ABS	kus	3,000	1 640,00	4 920,00
45	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,089	871,00	77,52
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 653,81
46	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50 - kotelna m.č.003	m	11,870	139,00	1 649,93
	VV		2,93+8,94		11,870		
	VV		Součet		11,870		
47	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,005	775,00	3,88
	D	766	Konstrukce truhlářské				14 510,70
48	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	70,100	164,00	11 496,40
49	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	70,100	43,00	3 014,30
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 900,00
50	K	767161831	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití - zadní vstup gym.sál	m	13,000	328,00	4 264,00
51	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	4,000	159,00	636,00
	D	776	Podlahy povlakové				43 209,30
52	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	60,350	618,00	37 296,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"mč 016" 2,5*5		12,500		
	VV		"mč 018" 4*5		20,000		
	VV		"mč 019" (1,5*6)+(2,3*4,5)		19,350		
	VV		"mč 005" 8,5		8,500		
	VV		Součet		60,350		
53	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	36,500	162,00	5 913,00
	VV		"m.č. 013" 10,68		10,680		
	VV		"m.č. 014" 25,82		25,820		
	VV		Součet		36,500		
D		781	Dokončovací práce - obklady				2 556,48
54	K	781473116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 25 do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	2,215	768,00	1 701,12
	VV		"mč 020" 0,885		0,885		
	VV		"mč 008" 0,7		0,700		
	VV		"mč 007" 0,2		0,200		
	VV		"mč 010" 0,43		0,430		
	VV		Součet		2,215		
55	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	2,437	340,00	828,58
	VV		"mč 020" 0,885		0,885		
	VV		"mč 008" 0,7		0,700		
	VV		"mč 007" 0,2		0,200		
	VV		"mč 010" 0,43		0,430		
	VV		Součet		2,215		
	VV		2,215*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,437		
56	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,035	765,00	26,78
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 748,20
57	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - m.č. 013 traverza	m2	9,100	134,00	1 219,40
	VV		3,83*0,16+3,83*2		8,273		
	VV		Součet		8,273		
	VV		8,273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,100		
58	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí - m.č. 013 traverza	m2	9,100	168,00	1 528,80
	VV		3,83*0,16+3,83*2		8,273		
	VV		Součet		8,273		
	VV		8,273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,100		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 360,00
59	K	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel - mix	hod	5,000	472,00	2 360,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt:
04 - Vnitřní dlažba

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel:
Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2024

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			312 674,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	312 674,67	21,00%	65 661,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	378 336,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1

Objekt: **04 - Vnitřní dlažba**

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		312 674,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		90,44
998 - Přesun hmot		312 584,23
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
771 - Podlahy z dlaždic		311 003,47
776 - Podlahy povlakové		487,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt: 04 - Vnitřní dlažba

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 27. 9. 2024
Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice Projektant:
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 312 674,67

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	997	Přesun sutě				90,44	
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,046	793,00	36,48
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,046	296,00	13,62
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,380	12,90	17,80
VV			0,046*30		1,380		
VV			Součet		1,380		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,046	490,00	22,54
D	998	Přesun hmot				312 584,23	
5	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,748	398,00	1 093,70
D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
D	771	Podlahy z dlaždic				311 003,47	
6	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	96,650	16,10	1 556,07
VV			"Chodba 007" 64,13		64,130		
VV			"bufet 020" 5,22		5,220		
VV			"sklad 008" 6,8		6,800		
VV			"místnost 022" 5,25		5,250		
VV			"místnost 023" 5,35		5,350		
VV			"místnost 024" 4,55		4,550		
VV			"místnost 025" 5,35		5,350		
VV			Součet		96,650		
7	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	6,170	4,46	27,52
VV			13*(1*0,27)		3,510		
VV			14*(1*0,19)		2,660		
VV			Součet		6,170		
8	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	113,135	62,80	7 104,88
VV			"Chodba 007" 64,13		64,130		
VV			"bufet 020" 5,22		5,220		
VV			"sklad 008" 6,8		6,800		
VV			"místnost 022" 5,25		5,250		
VV			"místnost 023" 5,35		5,350		
VV			"místnost 024" 4,55		4,550		
VV			"místnost 025" 5,35		5,350		
VV			"schodiště" 6,2		6,200		
VV			Součet		102,850		
VV			102,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		113,135		
9	M	24551094	penetrace spár, obkladů a dlažeb	litr	35,283	235,00	8 291,51
10	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	102,850	316,00	32 500,60
VV			"Chodba 007" 64,13		64,130		
VV			"bufet 020" 5,22		5,220		
VV			"sklad 008" 6,8		6,800		
VV			"místnost 022" 5,25		5,250		
VV			"místnost 023" 5,35		5,350		
VV			"místnost 024" 4,55		4,550		
VV			"místnost 025" 5,35		5,350		
VV			"schodiště" 6,2		6,200		
VV			Součet		102,850		
11	K	775141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	118,210	618,00	73 053,78
VV			"mč 013" 10,68		10,680		
VV			"mč 014" 25,82		25,820		
VV			"mč 015b" 8,6		8,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"mč 016" 14,50		14,500		
		VV	"mč 018" 27,91		27,910		
		VV	"mč 019" 29,10		29,100		
		VV	"mč 021" 1,6		1,600		
		VV	Součet		118,210		
12	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	7,100	391,00	2 776,10
		VV	"schody" 1,37*5		6,850		
		VV	"boky" 0,5*0,5		0,250		
		VV	Součet		7,100		
13	M	59761078	<i>schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 800 do 1200mm</i>	m	7,100	802,00	5 694,20
14	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	7,100	207,00	1 469,70
15	K	771474125	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	1,570	525,00	824,25
		VV	0,19*4		0,760		
		VV	0,27*3		0,810		
		VV	Součet		1,570		
16	M	59761121	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	0,345	555,00	191,48
		VV	(1,57*0,1)*2		0,314		
		VV	Součet		0,314		
		VV	0,314*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,345		
17	K	771575416	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	96,475	841,00	81 135,48
18	M	59761160	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	108,933	709,00	77 233,50
		VV	Součet		0,000		
		VV	"Chodba 007" 64,13		64,130		
		VV	"bufet 020" 5,22		5,220		
		VV	"sklad 008" 6,8		6,800		
		VV	"místnost 022" 5,25		5,250		
		VV	"místnost 023" 5,35		5,350		
		VV	"místnost 024" 4,55		4,550		
		VV	"místnost 025" 5,35		5,350		
		VV	"podstupnice" (1*0,17)*14		2,380		
		VV	Součet		99,030		
		VV	99,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		108,933		
19	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 519,000	7,60	19 144,40
	D	776	Podlahy povlakové				487,06
20	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	7,100	48,00	340,80
21	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	7,100	20,60	146,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt:
05 - Méněpráce omítky a podlahy

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel:
Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2024

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-261 211,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-261 211,43	21,00%	-54 854,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-316 065,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt: 05 - Méněpráce omítky a podlahy
Místo: Ústí nad Orlicí
Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-261 211,43
HSV - Práce a dodávky HSV		-143 850,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-132 600,00
96 - Bourání konstrukcí		-11 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-108 781,43
742 - Elektroinstalace - slaboproud		-8 640,00
776 - Podlahy povlakové		-85 805,99
783 - Dokončovací práce - nátěry		-14 335,44
M - Práce a dodávky M		-8 580,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		-8 580,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Dodatek č. 1
Objekt: 05 - Méněpráce omítky a podlahy

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 27. 9. 2024
Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice Projektant:
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -261 211,43

D HSV Práce a dodávky HSV -143 850,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -132 600,00

1	K	319R.03	Dodávka a montáž rozvaděče elektrosmózy na 2 okruhy	kus	-3,000	43 550,00	-130 650,00
2	K	319R.04	Dodávka a montáž uzamykatelné skříně do zdíva pro rozvodnici REO	kus	-3,000	650,00	-1 950,00

D 96 Bourání konstrukcí -11 250,00

3	K	963023611.1	Demontáž kamenných schodišťových stupňů pro zpětné použití	m	-7,500	1 500,00	-11 250,00
---	---	-------------	--	---	--------	----------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV -108 781,43

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -8 640,00

13	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	-225,000	25,20	-5 670,00
14	M	34121231	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm2	m	-225,000	13,20	-2 970,00

D 776 Podlahy povlakové -85 805,99

4	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-117,050	132,00	-15 450,60
5	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	-128,755	399,60	-51 450,50
6	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-81,941	71,90	-5 891,56
7	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-178,580	48,00	-8 571,84
8	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	-182,152	16,44	-2 994,58
9	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	-6,000	60,00	-360,00
10	M	28342167	hrana schodová z PVC 40x25x2mm	m	-6,120	177,60	-1 086,91

D 783 Dokončovací práce - nátěry -14 335,44

11	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-243,800	58,80	-14 335,44
	VV		-324+80,2		-243,800		
	VV		Součet		-243,800		

D M Práce a dodávky M -8 580,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -8 580,00

12	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	-55,000	156,00	-8 580,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_08
Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			383 861,84
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	383 861,84	80 610,99
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			464 472,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022_08		
Stavba:	VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07		
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 9. 2024
Zadavatel:	Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice	Projektant:	
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		383 861,84	464 472,83
ZL_07	Opěrná plotová zeď	146 255,84	176 969,57
ZL_06	Výkopové a opravné práce - gymnastický sál	237 606,00	287 503,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07
Objekt:
ZL_06 - Výkopové a opravné práce - gymnastický sál

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			237 606,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	237 606,00	21,00%	49 897,26
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	287 503,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07

Objekt: **ZL_06 - Výkopové a opravné práce - gymnastický sál**

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		237 606,00
HSV - Práce a dodávky HSV		166 135,72
1 - Zemní práce		98 053,64
2 - Zakládání		9 256,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce		29 508,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		13 755,72
62 - Úprava povrchů vnějších		4 441,50
94 - Lešení a stavební výtahy		680,40
997 - Přesun sutě		1 500,40
998 - Přesun hmot		8 939,26
PSV - Práce a dodávky PSV		71 470,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		54 119,55
713 - Izolace tepelné		17 350,73

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07

Objekt: ZL_06 - Výkopové a opravné práce - gymnastický sál

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 237 606,00

D HSV Práce a dodávky HSV 166 135,72

D 1 Zemní práce 98 053,64

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,600	1 580,00	948,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

	VV		prohloubení pro terasový vtok				
	VV		(1,5*0,5*0,4)*2		0,600		
	VV		Součet		0,600		

101	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,625	839,00	19 821,38
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

	VV		štítová stěna				
	VV		10,5*1,5*1,5		23,625		
	VV		Součet		23,625		

2	K	139911123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	4,725	3 800,00	17 955,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

	VV		anglické dvorky				
	VV		6,5*0,5*0,3		0,975		
	VV		(1,1*10*0,3)+(0,5*3*0,3)		3,750		
	VV		Součet		4,725		

4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	17,325	142,00	2 460,15
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	VV		štítová stěna				
	VV		10,5*1,5		15,750		
	VV		Součet		15,750		
	VV		15,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,325		

6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	17,325	83,30	1 443,17
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,950	304,00	8 800,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

	VV		23,625+4,725+0,6		28,950		
	VV		Součet		28,950		

8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,575	383,00	20 136,23
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

	VV		28,35+0,6		28,950		
	VV		"vrácení zpět na zásyp" 23,625		23,625		
	VV		Součet		52,575		

12	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,625	490,00	11 576,25
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	28,950	21,40	619,53
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

14	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,625	255,00	6 024,38
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,725	1 750,00	8 268,75
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 2 Zakládání 9 256,64

102	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	1,654	4 160,00	6 880,64
-----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

	VV		anglické dvorky				
	VV		6,5*0,5*0,1		0,325		
	VV		(1,1*10*0,1)+(0,5*3*0,1)		1,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,575		
	VV		1,575*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,654		
103	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,099	24 000,00	2 376,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				29 508,16
104	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	605,00	1 210,00
105	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	8,520	408,00	3 476,16
	VV		anglické dvorky				
	VV		(6,5*2)+(0,5*2)		14,000		
	VV		(2*10,5)+(2*3)+0,5+1,1		28,600		
	VV		Součet		42,600		
	VV		42,6*0,2		8,520		
16	K	319201321.1	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm s vodotěsnící přísadou	m2	31,500	408,00	12 852,00
	VV		10,5*3		31,500		
	VV		Součet		31,500		
17	K	319202110	Plošné vertikální odizolování kamenného zdiva tlakovou injektážní metodou PUR v řadách šachovnicově nad sebou 150 mm, vrty prům. 12 mm po osové vzdálenosti max. 150 mm, hloubka vrtů do 2/3 tloušťky zdiva, plošné uzavření zdiva maltou kolem vrtů, použití h	m3	0,420	28 500,00	11 970,00
	VV		(10,5*0,4*0,15)*2/3		0,420		
	VV		Součet		0,420		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 755,72
106	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm	m2	5,544	1 230,00	6 819,12
	VV		(7*0,2)*1,2		1,680		
	VV		(7*0,2)*1,2		1,680		
	VV		1,2*1,4		1,680		
	VV		Součet		5,040		
	VV		5,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
107	M	58562014	<i>malta jemná správková cementová</i>	kg	9,425	36,60	344,96
	VV		(5,040*1,7)		8,568		
	VV		Součet		8,568		
	VV		8,568*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,425		
108	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,544	62,80	348,16
	VV		5,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
109	M	24551094	<i>penetrace spár, obkladů a dlažeb</i>	litr	5,544	235,00	1 302,84
110	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	5,040	316,00	1 592,64
111	K	628641111	Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů pemrlováním	m2	6,000	558,00	3 348,00
	VV		20*0,3		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	D	62	Úprava povrchů vnějších				4 441,50
112	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	31,500	141,00	4 441,50
	D	94	Lešení a stavební výtahy				680,40
113	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,500	64,80	680,40
	D	997	Přesun sutě				1 500,40
114	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,124	12 100,00	1 500,40
	D	998	Přesun hmot				8 939,26
72	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,994	1 790,00	8 939,26
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				71 470,28
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				54 119,55
115	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	21,190	25,60	542,46
	VV		10,5*1,1		11,550		
	VV		3*0,5		1,500		
	VV		6,5*0,5		3,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		16,300		
	VV		16,3*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		21,190		
116	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	59,320	413,00	24 499,16
	VV		"štítová stěna" 10,5*3		31,500		
	VV		"vyspravení zdi angl.dvorek"8,52		8,520		
	VV		"dno angl. dvorku" 10,5*1,1 + 3*0,5+6,5*0,5		16,300		
	VV		"schodiště" 10*0,3		3,000		
	VV		Součet		59,320		
117	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	208,806	97,90	20 442,11
	VV		(59,32*1,6)*2		189,824		
	VV		Součet		189,824		
	VV		189,824*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		208,806		
118	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	4,815	72,00	346,68
119	M	DEK.260080115 2	DEKTAPE MULTI (60mm x 25m)	kus	2,000	557,59	1 115,18
	VV		1,9047619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
120	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	3,201	79,90	255,76
	VV		2,9100529100529*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,201		
121	K	712312115	Povlakové krytiny střech plochých do 10° za studena nátěrem vrchním trvale elastickým polyuretanovým jednosložkovým	m2	24,820	230,00	5 708,60
	VV		"vyspravení zdi angl.dvorek"8,52		8,520		
	VV		"dno angl. dvorku" 10,5*1,1 + 3*0,5+6,5*0,5		16,300		
	VV		Součet		24,820		
80	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	720,000	1,68	1 209,60
D 713			Izolace tepelné				17 350,73
82	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	31,500	282,00	8 883,00
	VV		10,5*3		31,500		
	VV		Součet		31,500		
122	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m2	34,650	114,00	3 950,10
	VV		31,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,650		
84	K	713191232	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěn a sloupů překrytím fólií separační z PE	m2	31,500	17,40	548,10
	VV		10,5*3		31,500		
	VV		Součet		31,500		
85	M	28323101	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm	m2	34,650	108,00	3 742,20
	VV		31,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,650		
86	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	179,000	1,27	227,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07

Objekt:

ZL_07 - Opěrná plotová zeď

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ:

25263498

DIČ:

CZ25263498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

146 255,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 255,84	21,00%	30 713,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

176 969,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07

Objekt: **ZL_07 - Opěrná plotová zeď**

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		146 255,84
HSV - Práce a dodávky HSV		135 676,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce		93 156,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 504,33
997 - Přesun sutě		13 563,22
998 - Přesun hmot		24 453,19
PSV - Práce a dodávky PSV		10 579,00
764 - Konstrukce klempířské		10 579,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - ZL_06 až 07
Objekt: ZL_07 - Opěrná plotová zeď

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 27. 9. 2024
Zadavatel: Pardubický kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice Projektant:
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 146 255,84

D HSV Práce a dodávky HSV 135 676,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 93 156,10

1	K	348272222	Plotová zeď tl 155 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných barevných na MC včetně spárování	m2	29,830	1 830,00	54 588,90
2	K	348272223	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných barevných na MC včetně spárování	m2	19,880	1 940,00	38 567,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 504,33

3	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	29,830	151,00	4 504,33
	VV		4,8+15,69+9,34		29,830		
	VV		Součet		29,830		

D 997 Přesun sutě 13 563,22

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,786	698,00	5 434,63
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,786	296,00	2 304,66
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	155,720	12,90	2 008,79
	VV		7,786*20		155,720		
	VV		Součet		155,720		

7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,786	490,00	3 815,14
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 24 453,19

8	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	13,661	1 790,00	24 453,19
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 579,00

D 764 Konstrukce klempířské 10 579,00

9	K	764218405	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 400 mm	m	29,800	355,00	10 579,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Sanace suterénu

Termín realizace: 06/2024 - 05/2025

Popis činnosti	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen
Vnitřní k-ce												
Sanace suterénu												
ZTI												
Elektroinstalace												
Dešťová kanalizace												
Zpevňenné plochy												
Opěrná zeď												
Podlha Gym. Sálu												
rezerva, úklid												

v Dolních Libchavách dne 14.10.2024

Ing. Martin Záleský, jednatel společnosti